
3.04.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540059391-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525673-N-2020 

Data: 2020-03-26 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg i Mostów, Krajowy numer identyfikacyjny 36329453000000, ul. ul. Ptasia  2a,

58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 64 200 37, e-mail

sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl , faks 756 420 034. 

Adres strony internetowej (url): bip.jeleniagora.pl mzdim.bip.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.1.2)Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, dla każdej z części, której dotyczy oferta

osobno, w wysokości:dla części 1- 20 000,00 PLN, dla części 2 - 4 000,00 PLN 

W ogłoszeniu powinno być: IV.1.2)Zamawiający żąda wniesienia wadium: Zamawiający

rezygnuje z wadium. 


